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         WSZYSCY  WYKONAWCY
                                                            WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP 241-170/2018 – Zakup wraz z dostawą  wyrobów medycznych dla Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.
Ogłoszenie o przetargu opublikowane zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
Ogłoszenie nr 656870-N-2018 z dnia 04.12.2018r.
Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
Pytanie nr 1 
Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 pkt. b): 

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:

b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad,  braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie/ wadliwego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 4 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii chirurgicznej bakteriobójczej, która zawiera jodofor 
w warstwie klejącej, z którego po przyklejeniu na skórę pacjenta jest uwalniany wolny jod. Wykonana 
z poliuretanu o grubości 22+/- 1 µ oddychająca, niepalna, rozciągliwa (>28%), elastyczna, hypoalergiczna, z klejem akrylowym, przepuszczalność min. 670±50 g/m²/24h. Brzegi folii nielepne, umożliwiające łatwą aplikację, powierzchnia lepna 34cm x 40cm (powierzchnia całkowita 40cm x 40cm), wyrób medyczny klasy IIA. Sterylizacja radiacyjna.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.
Pytanie nr 4
Dot.  Pakietu nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej bakteriologicznej w rozm 44cmx34cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 5

Dot.  Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej bakteriologicznej wykonanej z poliuretanu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 6

Dot.  Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej folii chirurgicznej bakteriologicznej wykonanej o rozciągliwości 20% tj. 210-230g/2,5cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 
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